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Endeudamiento 
Neto

C=A-B

1,289,735.22

0.00

0.20

Amortización

B

108,743.33

0.20

0.00

0.00

108,743.53

108,743.53
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Contratación / 
Colocación

A

1,398,478.55

0.20

0.20

14,477,541.05

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Endeudamiento Neto

Del 01/1/2022 al 31/1/2022

Banobras L.P. Credito No. 13316

Banobras L.P. Crédito 13443

Total

TOTAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 
del emisor."

Créditos Bancarios 15,876,020.00

15,876,020.00

Identificación de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Banobras Crédito 13443

Banobras L.P. Credito No.  7007


